U:-A E

ASAMBLEA GENERAL 2017

MADRID, 24 Y 25 DE NOVIEMBRE 2017

BOLETIN DE INSCRIPCION

Nombre

Direccion

Cédigo Postal Ciudad Pais

Teléfono Fax

Email

Miembro U.A.E [ No miembro [

Nombre del acompafiante

Hotel reservado para la Asamblea General

Precio unitario N2 de personas SubTotal
Inscripcion al Programa Cientifico O] 60€ €
Inscripcidn a la Cena de Gala O 120€ €
La forma de pago es mediante transferencia bancaria, con el importe total de €

A la cuenta IBAN: ES86 0030 8700 71 0001529271, SWIFT: BSCHESMM.
Por favor indicar en la transferencia “ASAMBLEA GENERAL U.A.E” y el nombre del participante al Congreso.
Titular: Agustin Cruz Nufez Legal Solutions SLP.

En caso de no poder asistir al Programa, el pago no podra dar lugar a reembolso.

Se ruega enviar la presente ficha debidamente cumplimentada, con la fotocopia de la transferencia realizada, por
Email o por Fax a la atencion de Yamila Postigo:

Email malaga@uhy-fay.com Fax (+34) 95206 14 74

Confirmacion:

La participacién a la Asamblea General es abierta y gratuita para todos los miembros de la U.A.E habiendo cumplido
con el pago de su cuota. Las inscripciones al programa social seran validadas una vez recibida la transferencia
bancaria correspondiente. Recibira la confirmacion de su inscripcidon por mail o por fax.

Fecha Firma



mailto:malaga@uhy-fay.com

U

A E

ASAMBLEA GENERAL 2017

MADRID, 24 Y 25 DE NOVIEMBRE 2017

RECOMENDACION DE HOTELES

Web

Distance from ICAM

Hotel *
Hotel VP Jardin de Recoletos 4*
AC Hotel Recoletos 4*
Hotel Wellington 4%
Hotel NH Collection Madrid Colén 4*
Hotel One Shot Recoletos 04 4*
Hotel Hospes Puerta Alcala Madrid 4%
AC Palacio Del Retiro 4*
Only You Hotels 4%
Totem Madrid 4*
Petit Palace President Castellana 4%
aa-Hotel Serrano 4%
Hotel NH Collection Madrid Paseo del Prado 5*
Hotel One Shot Prado 5*
Gran Melia Fénix 5*
Petit Palace Art Gallery 5*
Hotel Unico 5*
Hotel Vincci Soma 5*

http://www.recoletos-hotel.com/

achotels.marriott.com/es/hotels/ac-hotel-recoletos

http://www.hotel-wellington.com/es/index.html
NItps:// WWW.NN-Collection.com/es/notel/nn-

collection-madrid-colon

http://www.hoteloneshotrecoletos04.com

http://www.hospes.com/es/madrid-madrid/
NTp:// WWW.marriott.comy/ notels/travel; maare-ac-

palacio-del-retiro-autograph-collection/

http://www.onlyyouhotels.com/
Nttp://WwWw.totem-madrid.com/notel/iujo-en-

movimiento

http://www.hotelpresidentcastellana.com/?
NTIps://WWW.aa-noteles.com/es/notel-madarid/notel-

serrano/inicio

NTIPS:// WWW.NN-noteles.es/notel/nn-collection-
madrid-paseo-del-

http://www.hoteloneshotprado23.com
NTtps://WWW.Mmella.com/es/Noteles/espana/ maariay/

gran-melia-fenix/index.html

http://www.petitpalaceartgallerymadrid.com/

http://www.unicohotelmadrid.com/es/

http://www.vinccisoma.com/

87m
850m
450m
650m
450m
250m
550m
800m
800m
1,5km
1,9km
1,2 km
1,4km
1,2km
550m
900m

1,3km




