



ASAMBLEA GENERAL 2017

MADRID, 24 Y 25 DE NOVIEMBRE 2017

BOLETÍN DE INSCRIPCIÓN

Nombre _____

Dirección _____

Código Postal _____ Ciudad _____ País _____

Teléfono _____ Fax _____

Email _____

Miembro U.A.E No miembro

Nombre del acompañante _____

Hotel reservado para la Asamblea General _____

	Precio unitario	Nº de personas	SubTotal
Inscripción al Programa Científico	<input type="checkbox"/> 60€	_____	_____ €
Inscripción a la Cena de Gala	<input type="checkbox"/> 120€	_____	_____ €

La forma de pago es mediante transferencia bancaria, con el importe total de _____ €

A la cuenta **IBAN: ES86 0030 8700 71 0001529271, SWIFT: BSCHESMM.**

Por favor indicar en la transferencia "**ASAMBLEA GENERAL U.A.E**" y el **nombre del participante** al Congreso.

Titular: Agustín Cruz Núñez Legal Solutions SLP.

En caso de no poder asistir al Programa, el pago no podrá dar lugar a reembolso.

Se ruega enviar la presente ficha debidamente cumplimentada, con la fotocopia de la transferencia realizada, por Email o por Fax a la atención de **Yamila Postigo**:

Email malaga@uhf-fay.com Fax (+34) 952 06 14 74

Confirmación:

La participación a la Asamblea General es abierta y gratuita para todos los miembros de la U.A.E habiendo cumplido con el pago de su cuota. Las inscripciones al programa social serán validadas una vez recibida la transferencia bancaria correspondiente. Recibirá la confirmación de su inscripción por mail o por fax.

Fecha _____

Firma _____



ASAMBLEA GENERAL 2017

MADRID, 24 Y 25 DE NOVIEMBRE 2017

RECOMENDACIÓN DE HOTELES

Hotel	*	Web	Distance from ICAM
Hotel VP Jardín de Recoletos	4*	http://www.recoletos-hotel.com/	87m
AC Hotel Recoletos	4*	achotels.marriott.com/es/hotels/ac-hotel-recoletos	850m
Hotel Wellington	4*	http://www.hotel-wellington.com/es/index.html https://www.nn-collection.com/es/notei/nncollection-madrid-colon	450m
Hotel NH Collection Madrid Colón	4*	http://www.nh-collection.com/es/notei/nncollection-madrid-colon	650m
Hotel One Shot Recoletos 04	4*	http://www.hoteloneshotrecoletos04.com	450m
Hotel Hospes Puerta Alcalá Madrid	4*	http://www.hospes.com/es/madrid-madrid/ http://www.marriott.com/noteis/travel/madre-ac-palacio-del-retiro-autograph-collection/	250m
AC Palacio Del Retiro	4*	http://www.marriott.com/noteis/travel/madre-ac-palacio-del-retiro-autograph-collection/	550m
Only You Hotels	4*	http://www.onlyyouhotels.com/ http://www.totem-madrid.com/notei/lujo-en-movimiento	800m
Totem Madrid	4*	http://www.totem-madrid.com/notei/lujo-en-movimiento	800m
Petit Palace President Castellana	4*	http://www.hotelpresidentcastellana.com/? https://www.aa-noteles.com/es/notei-madrid/notei-serrano/inicio	1,5km
aa-Hotel Serrano	4*	https://www.aa-noteles.com/es/notei-madrid/notei-serrano/inicio https://www.nn-noteles.es/notei/nncollection-madrid-paseo-del-prado	1,9km
Hotel NH Collection Madrid Paseo del Prado	5*	https://www.nn-noteles.es/notei/nncollection-madrid-paseo-del-prado	1,2 km
Hotel One Shot Prado	5*	http://www.hoteloneshotprado23.com https://www.melia.com/es/noteles/espagna/madrid/gran-melia-fenix/index.html	1,4km
Gran Meliá Fénix	5*	https://www.melia.com/es/noteles/espagna/madrid/gran-melia-fenix/index.html	1,2km
Petit Palace Art Gallery	5*	http://www.petitpalaceartgallermadrid.com/	550m
Hotel Unico	5*	http://www.unicohotelmadrid.com/es/	900m
Hotel Vincí Soma	5*	http://www.vinccisoma.com/	1,3km